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 Juli-Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS. Det blir litt mye denne gangen, men 
litt svikt i kommunikasjon får bære litt av skylden for at det var syltynt med nyheter fra Daracha i de 2 
forrige slippene på Vinmonopolet. Vi kommer sterkere igjen denne gangen. Noen av varene har vært 
nevnt i spesialutgaver til Whisky Meet og Edle Dråper tidligere. 
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
Alle priser er salgspriser hos Vinmonopolet. Prisene er gyldige fra 1.7.2014 

 
Denne gangen blir det også mulig å få smakt på varene for de som tar turen til The Tasting Room i 
Bergen torsdag 3. juli. Der blir det en smaking, kun med «Siorsan»-nyheter 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Påmelding til frode@tastingroom.no. Her finner du detaljer om smakingen. 
 

 
Pol-lansering av svenske Smögen Whisky 
Pär Caldenby startet opp Smögen Whisky i 2010. Han har laget en Norges-variant av sin første ferdige whisky, 
for å å holde den under den magiske 60%-grensen vi har i Norge. 
 

Smögen Primör 
 
Her bruker vi Pär sin omtale : 
 
SMÖGEN ”Primör” – den första buteljeringen, bakgrund och data 
 
Denna första buteljering från Smögen Whisky har fått sitt namn, ”Primör” av 
att det är en ung whisky, med den fräschör och livlighet i behåll, som är typisk för yngre whiskies. 
Samtidigt är råspriten tung och relativt oljig till sin karaktär, med en markerad rökighet från den 
torvrökta malten, liksom de använda faten av europeisk skogsek från Frankrike ger mycket mognad 
och en tydligt aromatisk karaktär med kraft, redan på tre års lagringstid.  
 

http://www.daracha.no/siorsan
mailto:frode@tastingroom.no
https://www.facebook.com/events/1431343373818102/?ref_newsfeed_story_type=regular
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Mottagandet av Primör har varit mycket 
gott och har omfattat uttalanden som att 
”det är den bästa svenska whiskyn så här 
långt” (inköpsansvarig) och att ”detta är nog 
så bra som det går att göra en riktigt ung 
whisky, särskilt från nya ekfat” 
(whiskyfun.com). Intresset från 
whiskyentusiaster och samlare har varit 
mycket stort och är snarast i ökande. 
 
Produktionen sköts helt manuellt och med 
tillämpning av helt igenom klassiska 
metoder och utrustning som den återfinns i 
Skottland, där vi har hämtat vår inspiration 
från den skotska västkusten och öarna där 
utanför, med sina världskända 
maltwhiskydestillerier. Vår mäskpanna är 

exempelvis inspirerad till sin form av pannorna hos Lagavulin distillery, i syfte att uppnå den tyngd 
och oljighet som är central för vår whisky.  
 
TYP AV FAT: 8 st 110 ltr, 1 st 225 ltr 
TYP AV EK: Europeisk skogsek 
FATHISTORIK: 8 st ny ek / 1 st ex Bordeaux 
ANTAL FLASKOR: 2177 (à 500 ml) 
ALKOHOLHALT: 63,7 % alk/vol (til Norge har vi fått en variant på 58%) 
ÅLDER: 3 år (but. 15 nov 2013) 
KORNSORT: Optic 
FENOLHALT: >45 ppm fenoler 
JÄSTID, MÄSK: >72 timmar 
ANM: tillverkad helt utan pumpar 
 
PRIMÖR, KARAKTÄRSDRAG: 
Doft: tydligt torvrökig och maltig, med aromatisk och kraftfull fatkaraktär 
Smak: aromatisk ek och torvrök dominerar, djupt fruktig malt utgör bas 
Eftersmak: fruktiga toner växer till, rostad rökmalt och rostad aromatisk ek 
Övrigt: tung och tydligt oljig, med kraftiga toner och lång utvecklingFarge: mørk gyllen 
  
Pris: 1.500,00  varenr  1596102, 50 cl, 58 % 
 

Smögen Strane 
 
De hadde lyst å lage litt mer enn whisky, og de ha kost seg med å lage en skikkelig god gin. Det er helt 
tydelig at selv om det er første gangen, så har det vært studert heftig på forhånd.  
 
Mild, godt balansert og aromatisk. Vi opplevde at gin`en holdt seg like godt etter å ha stått 6 timer i 
glasset. Et skikkelig kvalitetsprodukt. 
 
Her er Pär sin intro av den: 
STRANE, London Dry Gin 
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Vi är i själ och hjärta whiskymänniskor, vi som driver Smögen Whisky. Men 
det utesluter inte att vi också kan njuta av högkvalitativ annan dryck. En 
sådan dryck, med lång tradition, är gin. Under 2013 har vi därför skaffat en 
särskild liten kittelpanna – modellerad på vår kraftfulla mäskpanna – för 
produktion av gin. Dessutom har vi provat igenom ett stort antal olika gin 
och valt ut de som vi ansett håller högsta kvalitet, som Tanqueray och 
Tanqueray Ten, The Botanist, Beefeater 24, Sipsmith, Martin Miller’s och 
Williams Chase. Sedan har vi satt oss före att helt enkelt producera något 
som vi själva anser är tydligt bättre och kraftfullare i doft och smak än 
dessa. 
 
Produktionen sker mot bakgrund av vår föresats i en liten whiskypanna, 
försedd med en traditionell kylspiral istället för en modern kondensor – och 
den är direkteldad. Laddningen är finsprit och vatten, plus en mycket 
generös mängd kryddor, från lokala enbär via korianderfrön, till citrusskal 
samt färska örter som mynta och basilika; totalt har 12 kryddor använts 
för att ge karaktären. Men vi har tagit det hela ett steg längre och gör inte 
en, utan tre olika sorters gin, vilka vi sedan på whiskyvis blendar ihop med 
varandra. Slutresultatet är en kraftfull, smakrik och mycket komplex 
London Dry Gin som passar lika bra att avnjuta helt ren i ett aromglas som 
blandad med en bra tonic över is, för en svalkande long drink. Vi är själva 
skamlöst nöjda med resultatet. 

 
• ”London Dry Gin” som stil, d.v.s. fullt ut destillerad av oss 
• Destillerad i pot still av koppar 
• Karaktär av enbär, koriander, citron, sötmandel,  basilika, salvia, kanel och lakritsrot m m 
• Alkoholhalt: 47,4 %  alk/vol Flaska: 500 ml 
• Lansering den 1 april 2014 på Systembolaget, artnr 10192-02 
  
STRANE, KARAKTÄRSDRAG: 
Doft: uttalat fräsch, intensitet; enbär, torrt gräsig, varm citruston, vax, örtig 
Smak: oljigt mjuk munkänsla; fräsch, tät integration, enbär, koriander, örter 
Eftersmak: lång, något kryddig, övervägande torr, avklingande örter 
Övrigt: på en gång oljig med mjukhet och med uttalad fräschör 
  
Pris: 886,00  varenr  1596002, 50 cl, 47,4 % 

 

Smögen fat # 6/2010 
 
Denne ligger på et refill-fat av fransk eik. Dette er en fatprøve, som har lagt på ett 30-liters fat, for å 
gi deg en idé om hva dette blir om noen år. 
 
Farge: gyllen 
Nese: Krydder, lavendel (røkelse) melkesjokolade 
  
Pris: 1.400,00  varenr  1409701, 70 cl, 60 % 
Denne er kun tilgjengelig via spesialbestilling  
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Smögen fat # 7/2010 
 
Og denne har lagt på et 30-liters ex-Oloroso fat.  
 
Farge: mahogny 
Nese: bær 
Smaken: krydder 
  
Pris: 1.400,00  varenr  1409801, 70 cl, 60 % 
Denne er kun tilgjengelig via spesialbestilling 

 

Nytt i Coopers Choice-serien 

En del nye fra Coopers Choice denne gangen. 

 

CC Laphroaig 2006 7 YO cask no#1341 
 
Har lagt på en sherry butt 
 
Farge: lys gyllen 
Nese: Stekte rundstykker, 
malt , honning 
Smaken: Mild, rolig, søte 
boller, sødme, råvarepreg, 
Kongen av Danmark, chalva 
(polsk godteri). Snev av 
kanel. 
  
Pris: 800,00  varenr  1597001, 70 cl, 46 % 
 

CC Littlemill 1985 28 YO cask no#6164 
 

Whisky fra Littlemill finnes det nok 
ennå litt igjen av, men det minsker. 
Det ble nedlagt og mer eller mindre 
demontert i 1996. Denne har lagt på 
en hogshead 
 
Farge: strågul 
Nese: Bygg/råvarepreg, snav av 
sitrus,innslag av bær, høy, 
honningmelon syrlig pære, hvitveis 
Smaken: Fyldig 

  
Pris: 1.345,00  varenr  1597201, 70 cl, 46 % 
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CC Ledaig 2005 7 YO cask no#6657 
 
Denne har lagt på en hogshead 
 
Farge: strågul 
Nese: Stilfult røykpreg, nye dekk, malt i 
slutten, innslag av karamell og vanilje. 
Maritimt preg, KLM kjeks 
Smaken: Honning, sirup sødme, vanilje 
  
Pris: 835,00  varenr  1596701, 70 cl, 46 
% 
 

 

CC Caol Ila 1982 31 YO cask no#4722 

Har lagt på en hogshead 
 
Farge: lys gyllen 
Nese: Bourbon, fersken, maritim 
Smaken: Skillingsboller, god fyldig 
munnfølelse, sitrus 
  
Pris: 1.790,00  varenr  1597101, 70 cl, 46 
% 

 
 

 
CC Port Charlotte 2004 9 YO cask no#1030 
 
Har lagt på en hogshead 
 
Farge: strågul 
Nese: Askerøyk preg, mild, sitrus, tjære, 
råvarepreg, hvete mel, pære 
Smaken: Balansert, lengre, port ettersmak, 
sakrin/sakarin/sukat (?), vaniljesukker, 
maritimt, ettersmak av lakris 
  
Pris: 999,90  varenr  1596801, 70 cl, 46 % 
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CC Glen Keith 1993 19 YO cask no#97134 
 
Så et møllkulelagt 
destilleri, men som 
ombestemte seg og ristet 
av seg møllkulene i fjor. 
Har lagt på en hogshead 
 
Farge: lys gyllen 
Nese: Florale toner, sitrus, 
grape, høy , salt, gress 
Smaken: Drivved, mynte, 
appelsin 
  
Pris: 999,90  varenr  1596901, 70 cl, 46 % 
 

Nytt fra Svenska Eldvatten 
 

 
 
Disse 2 karene som driver Svenska Eldvatten har vist seg å 

være noen kløppere i å finne de gode fatene. Nå har de 

begynte å mikse sammen selv også, og til og med utvidet 

med single cask Tequila. 

 

Vintage 1979 Sherry Matured 

Denne er noe så uvanlig som en single cask blended 
whisky. En blanding av to destillater, sannsynligvis 
destillert samme dag, en grainwhisky og en 
maltwhisky, fylt på samme ex-sherryfat, der de har 
blandet seg med hverandre, fremt til de ble tappet på 
flasker i fjor. 
 
Farge: gyllen 
Nese: Karamell, butter, vanilje, sjokolademus, 
jordbærdrops 
Smaken: Rik fyldig, karamell fudge, sitrus, grapefrukt, 
jordbær vanilje, pepper, krydder, snev av malt preg. 
Voksende lang ettersmak som utvikler seg 
  
Pris: 1.999,80 varenr  1595901, 70 cl, 52,2 % 
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Vintage 1994 Sherry Matured 
 
Her får vi en liten tjuvstart fredagen, siden denne ikke slippes i Sverige før lørdag 1.2. Dette er en 
single cask blended malt. Altså single malt fra to destillerier, blanded når de ble fylt på en sherry butt 
i 1994. Der lå de og godgjorde seg sammen frem til de ble tappet i fjor. 
 
Farge: mørk gyllen 
Nese: Klar sødme, karamell, butterscotch, inslag av pepper, lakrisbåter, salt, bær, stikkelsbær, 
tranebær, modne bær 
Smaken: «Dobbel smak», lang ettersmak, sjokolade, vaniljefudge, marshmalows, einebær 
  
Pris: 1.279,20 varenr  1595601, 70 cl, 54,5 % 
 

North Highland 1995 Sherry Matured 
 
Denne har lagt på en first-fill sherry butt. Det er en single cask, single malt. Men navnet på destilleriet 
fikk vi ikke lov å skrive. Men det kan hende vi vet, om du spør  
 
Farge: mørk gyllen 
Nese: Jordbær med sukker, sitrus, anis, snev av vanilje, mørk sjokolade, lett medisinsk, fersken, 
fløyelsmyk 
Smaken: Jordbær, sitrus, maltpreg, sherry fat finish, smågodt 
  
Pris: 1.340,00 varenr  1595801, 70 cl, 56,1 % 
 

GLENN batch 2 
 
Svenska Eldvatten sin egen blended malt, dette er batch 2. Batch 1 kom til 
Sverige, og ble kjapt utsolgt. Maltwhisky fra ca 10 destillerier inngår i den, 
bl.a. fra Glengoyne, Bowmore og Laphroaig. En skikkelig kvalitetsblend, 
aromatisk og fyldig. 
 
Farge: lys gyllen 
Nese: honning, svisker, søt lakris, hint av tjære, sjokoladekake, vanilje, 
eplekake, bringebærdrops 
Smaken: Vaniljefudge, fyldig god ettersmak 
  
Pris: 898,60  varenr  1595702, 50 cl, 50 % 
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Arette Gran Clase Extra Añejo 
 
En 3 YO single cask tequila fra Mexico. 
 
Farge: mørk gyllengul 
Nese: tydelige toner av fersken, sitrus, vanilje og kaffe. Toner av 
sherry, anis og en aning røyk.  
Smaken: Kompleks smak med fatkarakter, innslag av arrak, 
appelsinskall, nougat, sjokolade, honning og urter 
  
Pris: 1.950,00  varenr  1596201, 70 cl, 50 % 
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Nytt fra BenRiach 
Litt nytt fra BenRiach har vi fått inn også 
 

BenRiach 15 YO Tawny Port Finish 
Har lagt på en ex-bourbon med finish på 
en Tawny Port hogshead 
 
Farge: Kobber 
Nese: Crème brulée, honning, kanel og 
kokos i flott harmoni. 
Smak: Butterscotch, urter, kanel, fersken 
og sultanas med port og eikenoter 
 

Pris: 815,00 varenr  1629601, 70 cl, 40 
% 

 
 

 
 
 
 
 
 
BenRiach 25 YO 
Dette er snadder  Skikkelig god gammel BenRiach 
 
Farge: Dyp gylden 
Nese: Honning, krydder , epler og torv kombinert med nydelige eiketoner.. 
Smak: Honning, Oloroso sherry, kakao og epler. Hint av sitrus, søt torv og 
fantastiske tretoner. 
 

Pris: 1.980,00 varenr  1629901, 70 cl, 40 % 

 
 
 
BenRiach 15 YO Dark Rum Finish 
Har lagt på en ex-bourbon med finish på en Dark rum barrel fra Jamaica 
 
Farge: Lys gylden 
Nese: Fantastisk samspill mellom fløtekaramell, krydder, kanel og sultanas, 
med en rik bakteppe av rum. 
Smak: Toffee, kanel, aprikoser, nyper og sjokolade, med et skred av rum og 
sultanas i avslutningen. 
 

Pris: 815,00 varenr  1629701, 70 cl, 40 % 
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BenRiach Arumaticus Fumosus - Peated - 12YO 
Rum Finish 
Her er det brukt røykt maltet bygg. Den har lagt på en ex-bourbon med 
finish på en Dark rum barrel fra Jamaica 
 
Farge: Lys gylden 
Nese: Torv og røyk, urter og lyng etterfulgt av en kaskade av rum og 
sultanas.. 
Smak: Torv, eukalyptus, røyk, ville blomster og vanilje, med en enorm 
tilførsel av sultanas og rum. 
 
 

Pris: 750,00 varenr  1629801, 70 cl, 40 % 

 

 
 
 
Pol-lansering av Wemyss 
  
Først de helt nyankomne 

 

Lord 
Elcho 
Denne kommer i testutvalget på Vinmonopolet, og blir å finne i ca 60 
butikker. Stor andel av maltwhisky i blenden. Den ble lansert i år, og 
har allerede utmerket seg i flere konkurranser internasjonalt. 
 
Farge: Gylden 
Nese: Frisk og livlig, hint av fruktsalat og eik. 
Smak: Bølger av myk karamell og krydder.  Avslutningen er tørr og 
lang, med hint av knuste nøtter. 
 

Pris: 433,90 varenr  1598001, 70 cl, 40 % 

 
 
 
 
 

 
Wemyss Lead on Macduff 
Denne har lagt og kost seg på en sherry butt. 
 
Farge: Kobber stills 
Nese: Slitt skinnstol parfymert med tobakk.  Rustikk og 
jordnær. Hint av søte rosa wafer-kjeks. 
Smak: Tung sherry. Sirupsterte. Robust. 
 

Pris: 800,00 varenr  1630001, 70 cl, 40 % 
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Wemyss Liquorice Spiral – 

Glentauchers 

Har lagt på en hogshead 
 
Farge: Tørt høy 
Nese: Mango og sirup. Hint av bakt eple.  Lys 
kjeks, søt lakris og fløtekaramell. 
Smak: Søtsaker med en bølge av varm lakris.  
Bakte epler. 
  

Pris: 1.170,00 varenr  1630101, 70 cl, 40 % 
 

Varene fra Wemyss (uttales «weems») som ble presentert tidligere i år, er først nå tilgjengelig på 
Vinmonopolet. Wemyss malts er en uavhengig tapper, i hvert fall til november, da de åpner sitt nye destilleri, 
Kingsbarns, like utenfor St. Andrews i Skottland. Nå kommer disse, som alle blir tilgjengelig via Vinmonopolet 
fra juli: 
 
Så de som kom for en stund siden 
3 forskjellige blended malt, alle i 2 utgaver, 8 og 12 år gammel 
 

The Hive 8 YO 
 
Farge: Gyllen 
Nese: Tunhalm, honning, ingefærsnaps, 
vanilje og litt eik 
Smaken: Kraftig honning, malt og karamell, 
litt mukat og tørr eik 
  
Pris: 581,20 varenr  1593601, 70 cl, 40 % 
 

 
 
 
 

The Hive 12 YO 
 
Farge: Gyllen 
Nese: Honning, lett røyk, kanel, smør, mild vanilje og 
toffee 
Smaken: En munnvarmer, aprikos, hasselnøtt, 
honning, litt røyk og krydder. 
  
Pris: 685,90 varenr  1594701, 70 cl, 40 % 
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Spice King 8 YO 
 
Farge: Lys gyllen 
Nese: Krydret aroma, ingefær, pepper og 
muskat, litt røykfylt og soyasaus 
Smaken: Kvann, sherry, tang fra Islay og 
hostesaft, Tørr og nøtteaktig i avslutningen 
med mild torv og eik 
  
Pris: 581,20 varenr  1595101, 70 cl, 40 % 
 
 
 
 
 

 

Spice King 12 YO 
 
Farge: Lys gyllen 
Nese: Pepper, fruktig og malt med litt 
kanel, appelsinskall og hint av 
kokosnøtt 
Smaken: Krydder med muskat, 
svartpepper, ristet bygg og brent eik 
  
Pris: 685,90 varenr  1594601, 70 cl, 40 
% 
 
 
 

 
 

 
 
Peat Chimney 8 YO 
 
Farge: Strågul 
Nese: Rikt med røyk, kreosot, tjære og høstbål 
Smaken: Lett røyket. Hint av pepper, saltlake 
og akse, blandet med honningaktig sødme og 
fløtekaramell 
  
Pris: 581,20 varenr  1594801, 70 cl, 40 % 
 

 
 
 



 
 

Daracha Siorsan – Julilanseringer Vinmonopolet 2014 Side 13 
 

 
 
Peat Chimney 12 YO 
 
Farge: Lys gyllen 
Nese: Røyket og søt, lapsang souchong 
(svart røyket kinesik te), honning og 
ingefær nøttekjeks 
Smaken: Skall fra sitrusfrukter, 
limejuice, tykk røyk, chile og muskat, 
røyket bygg og eik 
  
Pris: 685,90 varenr  1594901, 70 cl, 40 
% 

 
 
 

 

Så en 15 år gammel blended whisky, med høy grad av maltwhiskyer 
 

Lord Elcho 15 YO 
 
Farge: Gyllen 
Nese: Rik og varmende, hint av 
søte krydder og sandeltre 
Smaken: Munnvarmer, robust og 
glatt, gjennomsyret at saftig 
krydret frukt og nellik 
  
Pris: 855,70 varenr  1594501, 70 
cl, 40 % 
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Vi tok inn 4 forskjellige single casks fra Wemyss til presentasjonen under Whisky Meet og NM for 
bartendere 

 
Wemyss Citrus Burst - Linkwood 1997 
 
Hogshead-fatet ga fra seg 363 flasker 
 
Farge: Sitronjuice 
Nese: Sitronsorbet, appelsinblomst. 
Sitronmarengs pai. Dyre vokslys. 
Hint av ingefær 
Smaken: Gir voksbelegg i munnen, 
drops, stikkende, lime. Åpner seg 
kraftig med vann. Grapefrukt 
  
Pris: 1.081,00 varenr  1594101, 70 
cl, 46 % 

 
 

 

 

 

 

Wemyss Sweet Mint Infusion - 
Aultmore 1991 
 
Hogshead-fatet ga fra seg 354 flasker 
 
Farge: Blek stråfarget 
Nese: Modne appelsiner i solen. Sødme av 
karamell, fudge. M vann urter, fennikel, mynte, 
appelsin, rose-te 
Smaken: Silkeaktig tekstur, svalende eukalyptus 
og knust mynte, sirupsødme. Løv i vinden og 
nyklipt gress. 
  
Pris: 1.389,90 varenr  1594201, 70 cl, 46 % 
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Wemyss Ginger Spice - Glenrothes 1988 

 
Butt-en ga fra seg 660 flasker 
 
Farge: Antikt gull 
Nese: Søt og krydret, sitronskall og ingefær 
Smaken: Eik,  eplekompott m ingefær, kanel, 
søt sirup. Sjokolade, sitrus, røde epler, 
mandarin. Pepperkaker 
  
Pris: 1.644,10 varenr  1594301, 70 cl, 46 % 

 
 
 
 
 

 
 
 
Wemyss Merchants Mahogany Chest - Glen Scotia 1991 
 
Denne har skikkelig røsket til seg 
utmerkelser og høye tastingresultater. 
 
Campbetown-butten ga fra seg 807 flasker 
 
Farge: Dyp mahogny 
Nese: Gjennomvåte sjøkister. Skinnpung for 
rulletobakk. Mahogny 
Smaken: Røykt fet fisk, striesekk med 
motorolje. Røykt bacon og tørket frukt, 
solbær og sultanas 
  
Pris: 1.376,80 varenr  1594401, 70 cl, 46 % 
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Wemyss har også laget 2 nydelige London Dry Gin, som vi har fått over 

 

Darnley's View 
 
Laget med grain sprit tilsatt einer, sitronskall, 

hylleblomst, korianderfrø, kvannrot og sverdliljerot. 

Alle tilsetninger er gjort før destillering, og den er 

destillert 5 ganger 

Farge: Klar 
Nese: Alle 6 plantene, med sitronskall og koriander 
mest fremtredende. 
Smaken: Fersk nellik, sitronskall, så sverdlilje. 
Kvannroten lar det være litt tørrhet igjen på tungen 
  
Pris: 520,00 varenr  1593701, 70 cl, 40 % 
 

 
 
 

 
Darnley's View Spiced Gin 
 
Laget med grain sprit tilsatt einer, kassiakanel, 

kanel, ingefær, muskat, kardemomme, 

spisskummen, nellik, korianderfrø og kvannrot. 

Alle tilsetninger er gjort før destillering, og den er 

destillert 5 ganger 

Farge: Klar 
Nese: En blanding av kanal og muskat, så ingefær 
og nellik. 
Smaken: Glatt på ganen med kryddermix av 
koriander og muskat, så spisskummen. Henger 
godt i munnen 
  
Pris: 550,00 varenr  1595001, 70 cl, 42,7 % 
 

  



 
 

Daracha Siorsan – Julilanseringer Vinmonopolet 2014 Side 17 
 

 

Andre varer 
2 og 4 cl helletuter laget for smakinger. 

Vi har fått tak i noen helletuter, til meget gunstige priser, som er helt ypperlig 
for smakinger der mange glass skal fylles med 2 eller 4 cl (eller andre mål) av 

samme vare. Du slipper å snu flasken mer enn én gang, til det første 
glasset, og så flytter du den bare til neste glass, mens den fyller 

magasinet, og gjør seg klar til å fylle neste glass med de edle dråper  
 

For mer info og bestilling av helletuter, send epost til 
salg@daracha.no 

 
2 cl koster 74,90, 4 cl 84,90 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Glencairns «The official whisky glass» 
Vi kan levere Glencairn sine whiskyglass udekorert og dekorert med din 
logo eller annet. I større kvanta gjør Glencairn jobben, småkvanta kan vi 
få utført i Norge. 
 
Ta kontakt med vår utmerkede «glassmester» Espen Elstad på 
espen@daracha.no om du vil ha mer info om, eller tilbud på glass.  

 
Bestillinger fra HoReCa  
Alle whiskyer fra Daracha kan bestilles – eller reserveres før de har 
kommet til landet – via epost til  bestilling@daracha.no.  
 
Ordinære varer kan bestilles direkte hos Vinhuset til bestilling@vinhuset.no Alle leveranser av whisky 
og rom går via Vinhuset AS som er vår distributør, uansett om bestillingen er sendt direkte til 
Daracha AS eller ikke.  
 
Vedlagt finner du også vår sist oppdaterte prisliste med salgspriser fra Vinmonopolet. Ta kontakt om 
du vil ha oppdatert prisliste til HoReCa. I HoReCa-prislisten finner du også varenummerne hos 
Vinhuset 
 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 
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